128–131 Et...tradatur] sec. epit. cod. Par. supp. lat. 215. ad c. 5. 1. Rom. Visig. C. Th. XVI. 1. Cf. Fab. 21, Steph. 12. **132–133** Qui...gessit] Coloss. III. 25. **133–134** Corrumput...peccare] I Cor. XV. 33. 34. **135** **135** Data...cons] Nota cons. des. ex c. 1. vit. Pii in libr. pontif.

128–134 Et...peccare] **Coll. Ans. ded. IV,49.** **128–133** si...gessit] **Anselm v. Lucca V,27;** **Coll. trip. A 8,5** (*Rubrik*: Insidiatores curie tradendos; 132 Qui ... iniuriam] et; 132 hoc *fehlt*); **Polycarpus VI,14,3** (vgl. 47-64); **Gratian C. XVII, q. 4, c. 12** (vgl. 47-64).